UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

V/v Báo cáo tổng kết, đánh giá việc sử

dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp

công lập vào mục đích kinh doanh, cho

thuê, liên doanh, liên kết.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 5253/STC-QLCSGC ngày 26/8/2021 của

Sở Tài chính về việc đề nghị báo cáo tổng kết, đánh giá việc sử dụng tài sản

công tại đơn vị sự nghiệp công lập vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên

doanh, liên kết (Có Văn bản đính kèm). Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong

ngành khẩn trương thực hiện nội dung sau:

 Nghiên cứu triển khai nội dung Văn bản số 9449/BTC-QLCS ngày

19/8/2021 của Bộ Tài chính về việc sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp

công lập vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết; Văn bản số

5253/STC-QLCSGC ngày 26/8/2021 của Sở Tài chính. Báo cáo đánh giá tình

hình sử dụng tài sản công tại đơn vị vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên

doanh, liên kết theo Đề cương và Biểu mẫu số 10d-CK/TSC đính kèm.

 Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính), Sở

Tài chính chậm nhất ngày 07/9/2021 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh

về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) để phối hợp xử lý ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC (ĐứcNM).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T15:05:44+0700

		2021-08-27T15:21:51+0700

		2021-08-27T15:22:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T15:22:36+0700